

Stampile

I.D.: 83189165

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	30192153-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.306,00 RON - 1.306,00 RON

Descriere: - Ștampilă Colop Printer P30 - 20 buc x 39,90 lei/buc = 798,00 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Colop Q30 - 1 buc x 48,90 lei/buc = 48,90 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Colop R30 - 2 buc x 48,90 lei/buc = 97,80 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Colop Print Oval 55 - 1 buc x 67,90 lei/buc = 67,90 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Colop Printer P40 - 3 buc x 43,90 lei/buc = 131,70 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Colop Printer P60 - 1 buc x 63,90 lei/buc = 63,90 lei, conform amprentă anexată; - Ștampilă Printy 4923 - 2 buc x 48,90 lei/buc = 97,80 lei, conform amprentă anexată; TOTAL VALOARE 1.306,00 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Cladirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
